communi de apl'is.	
	<i>invitat</i>	Christum regem regum adoremus
	<i>p</i>	Venite
	<i>Hymn. Aurea lu. v. Lanitor( ?). v. Sit trinitati.</i>	
	<i>In 1o no. a</i>	Petri et iohannes ascendebant
	<i>(a)</i>	Claudus quidam cum vidisset
	<i>p</i>	benedicam
	<i>a</i>	Argentum et aurum non est
80r	<i>v. In omnem terram.</i>	
	<i>r</i>	Symon petre antequam de navi
	<i>v</i>	Quodcumque ligaveris super terram
		Si diligis me symon petre
	<i>(r)</i>	
	<i>v</i>	Si oportuerit me morite cum
80v	<i>r</i>	Tu es petrus et super hanc
	<i>v</i>	Quodcumque. uts.
	<i>In 2o no. a1</i>	In nomine ihesum christi nazarei
	<i>P</i>	Exau(di dep.)
	<i>[a2+p ontbreekt]</i>	
	<i>A3</i>	Vidit populus claudum ambulantem
81r	<i>P</i>	Exa' deus o.
	<i>v. Constitues eos principes.</i>	
	<i>R</i>	Domine si te es iube me
	<i>V</i>	Cumque vidisset ventum
	<i>r</i>	Surge petre et indue te
81v	<i>v</i>	Angelus autem domini astitit
	<i>r</i>	Tu es pastor ovium princeps
	<i>v</i>	Tibi enim a domino collata est
82r	<i>In 3° no. a</i>	Petrum autem servabatur in carcere
	<i>p</i>	Confite.
	<i>a</i>	Dixit angelus ad petrum
	<i>p</i>	Dominus r. ex.
	<i>a</i>	Misit dominus angelorum suum
	<i>p</i>	Dominus reg. iras.
	<i>v. Nimis honorati sunt amici tui.</i>	
	<i>r</i>	Quem dicunt homines esse
82v	<i>v</i>	Beatus es symon bariona
	<i>r</i>	Ego pro te rogavi petre
	<i>v</i>	Symon ecce sathanas expetivit vos
	<i>r</i>	Petre amas me tu scis domine
83r	<i>v</i>	Domine tu omnia nosti tu scis
		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Petre amas me pasce oves meas
	<i>a</i>	Symon iohannis diligis me
	<i>a</i>	Ego pro te rogavi petre
83v	<i>a</i>	Significavit dominus petro
	<i>a</i>	Tu es petrus et super hanc
	<i>Hymn. Iam bone. v. Doctor egre. Hymn. Olive bine. v. Sit trinitat. v. Annunciaverunt.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Quodcumque ligaveris super terram
	<i>Ad horas an. de lau. R<sup>a</sup> in communi. In sec. vesp. Iuravit. cum cetera in communi. Hymn. Aurea luce. v. In omnem.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Gloriosi principes terre quomodo
84r	<i>Compl. hymn. Olive bine.</i>	

	<i>Ad nunc dim. a</i>	Petrus apostolus et paulus doctor
	<b><i>In commemoratione sancti pauli. invit. Regem apostolorum. Hymn. Eterna christi.</i></b>	
	<i>In 1° no. a</i>	Qui operatus est petro in apostolatu
	<i>v</i>	Qui me segregavit ex utero
	<i>p</i>	celi
	<i>a</i>	Scio cui credidi et certus
84v	<i>v</i>	De reliquo reposita est
	<i>p</i>	Benedicam
	<i>(a)</i>	Michi vivere christus est
	<i>v</i>	Per quem michi mundus
	<i>p</i>	Eructavit
	<i>v. In omnem terram.</i>	
	<i>r</i>	Qui operatus est petre
	<i>v</i>	Gratia dei in me vacua
85r	<i>r</i>	Scio cui credidi et certus
	<i>v</i>	Reposita est michi corona
	<i>r</i>	Bonum certamen certavi
	<i>v</i>	Scio cui credidi et certus
85v	<i>In 2° no. a</i>	Tu es vas electionis sancte paule
	<i>v</i>	Per quem omnes gentes
	<i>p</i>	Omnes gen.
	<i>a</i>	Magnus sanctus paulus vas
	<i>v</i>	In regeneratione cum sederit
	<i>p</i>	Exau. deus
	<i>a</i>	Bonum certamen certavi
	<i>v</i>	De cetero reposita
	<i>p. Exaudi deus or. v. Constitues eos principes.</i>	
86r	<i>(r)</i>	Reposita est michi corona
	<i>v</i>	Scio. ut <sub>s</sub>
	<i>r</i>	Michi vivere christus est
	<i>v</i>	Per quem michi mundus
	<i>r</i>	Saulus autem magis ac magis
86v	<i>v</i>	Et continus ingressus synagogam
	<i>In 3o no. a</i>	Saulus qui et paulus magnus
	<i>v</i>	Affirmans quoniam hic est
	<i>p</i>	Confitebimur.
	<i>a</i>	Ne magnitudo revelationum
87r	<i>v</i>	Nam virtus in infirmitate
	<i>p</i>	Dominus reg. ex.
	<i>(a)</i>	Reposita est in dominus
	<i>v</i>	Cooperante gra.
	<i>p</i>	Dominus re. iras.
	<i>v. Nimis honorati sunt amici tui.</i>	
	<i>r</i>	Gratia dei sum id quod sum
	<i>v</i>	Qui operatus est petro
	<i>r</i>	Sancte paule apostole predicator
87v	<i>v</i>	Tu es vas electionis sancte paule
	<i>r</i>	Magnus sanctus paulus vas electionis
	<i>v</i>	A christo de celo vocatus
88r		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Ego plantavi apollo rigavit
	<i>v</i>	Unusquisque propriam mercedem
	<i>a</i>	Liberiter gloriabor infirmitatibus
	<i>v</i>	Quando enim infirmor tunc
	<i>a</i>	Sancte paule apostole predicator

88v	v	Ut digni efficiamur gratia
	a	Gratia dei in me vacua
	v	Gratia dei sum id quod sum
	a	Damasci prepositus gantis arethe regis
	v	Deus et pater domini mei
	<i>Hymn.</i> Doctor egregie paule. v. Sit trinitat. v. annuauerunt.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Evangelium meum quod evangelizatum
89r	De sancto petro. Ad matut. an. Pet. amas. Ad vesp.. Ad horas. an. de lau. R <sup>a</sup> in communi. <i>In sec. vesp. an.</i> Iura <sup>t</sup> . cum ceteris. <i>Hymn.</i> Doctor egr. v. In omnem terram.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Tu es vas electionis sancta paule
	Post mgt. de sancto iohanne. <i>an.</i> Ingresso.	
	<b><i>In oct. iohan.</i></b> omnia sicut in die. sed sequens an. dicitur ad bnd. et in sec. vesp. pro suffr.. sed ad horas R <sup>a</sup> in communi de uno martire et ad ix v. Fuit homo.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Et factum est in die octavo
89v	Non q; de apl'is per oct. eorum d'r. ad matut. a. Petrus apl'is. v. Annuauerunt. Ad vesp. a. Gloriosi patri. v. In omnem.	
	<b><i>In visitatione beate marie virginis.</i></b> <i>Ad vesp. (a)</i>	
	p	Laudate pueri
	a	Quomodo fiet istud angele
	p	Laudate do. o. g.
	(a)	Dabit illi dominus sedem da patris
	[p ontbreekt]	
	a	Ecce ancilla domini fiat
90r	p	Lau. d'. q.
	(a)	Batam me dicent omnes generationes
	p	Lau. iherusalem
	r. Videte mira. <i>Hymn.</i> Ave maris stella. v. Ave maria.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Quam pulchra es et que decora
90v	De sancto iohan. a. Et factum est. uts. a. Gaudet in cel'. v. Exultet. De apl'is suffr. non dic. <i>Complet.</i> super ps. a. Cum iocund. <i>Hymn.</i> Fit porta. a. Ecce ancilla.	
	<i>invitat</i>	Ave maria
	<i>Hymn.</i> Quem terra.	
	<i>In 1° no. a.</i>	
	p	Benedicta tu in mulieribus
	(a)	Domine do.
	(a)	Sicut mirra electa odorem
	p	Celi en.
	a	Ante thorum huius virginis
	p	Domini est t'
	v	Spe tua
	r	Sancta et immaculata virginitas
91r	v	Benedicta tu in
	(r)	Benedicta tu in

	<i>v</i>	Ave maria
	<i>r</i>	Confirmatum est cor virginis
91v	<i>v</i>	Domus pudici pectoris
	<i>In 2° no. a</i>	Specie tua et pulchritudine tua
	<i>p</i>	eructavit
	<i>a</i>	Adiuvabit eam deus vultu
	<i>(p)</i>	Deus noster re.
	<i>a</i>	Sicut letantium omnium nostrum habitatio
92r	<i>p</i>	Fundamen.
	<i>v. Adiuvabit eam deus vultu suo.</i>	
	<i>r</i>	Corde et animo christo canamus
	<i>v</i>	Gaudeamus omnes in domino
	<i>r</i>	Ornatam in monilibus filiam
92v	<i>v</i>	Astitit regina a dextris tuis
	<i>r</i>	Beata es virgo maria dei
	<i>v</i>	Electa mater et virgo que sine
	<i>In 3o no. a</i>	Hec est que nescivit thorum
93r	<i>p</i>	Cantate p.
	<i>a</i>	Speciosa sancta [=facta] es et suavis
	<i>p</i>	Dominus reg.
	<i>a</i>	Dignare me laudare te virgo
	<i>p</i>	Cantate
	<i>v. Diffusa est gra.</i>	
	<i>r</i>	Congratulami michi omnes qui
93v	<i>v</i>	Beatam me dicent
	<i>r</i>	Beatam me dicent
	<i>v</i>	Et misericordia eius a progenie
	<i>(r)</i>	Videte miraculum mater domini
94r	<i>v</i>	Caste parentis viscera celestis
	<i>Ad laud. a</i>	Dum esset rex in
	<i>a</i>	Leva eius sub capite meo
	<i>a</i>	In odore ungentorum tuorum
	<i>a</i>	Benedicta filia tua domino
94v	<i>a</i>	Pulchra es et decora filia
	<i>Hymn. O gloriosa. v. Ave maria.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Ex quo facta est vox
	De sanctis. <i>an.</i> Absterget. Ad horas per oct. <i>Hymn.</i> Ave maris stella. <i>An. de lau. R.</i> Christe filii dei vivum. <i>v.</i> Q' natus. <i>Ad tertiam R.</i> Speciosa facta es et suavis in deliciis tuis al' al'. <i>v.</i> Sancta dei genitrix. <i>Ad sextam.</i> Dignare me laudare te virgo sanctissima al' al'. <i>v.</i> Da m' virtutum contra hostes tuos. <i>Ad nonam R.</i> Elegit eam deus et p elegit eam all'a a'. <i>v.</i> Et habitare. <i>v.</i> Ave Maria gr. <i>In sec. vesp.</i> <i>An. de laud. Ps.</i> Dixit do' cum ceteris de beate virgine. <i>Hymn.</i> Ave maris stella. <i>v.</i> Ave maria.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Beata es maria que credidisti
	Compl. per oct. utq. Infra oct. Ad matut. et horas sicut in die. Ad vesp. an. de lau. ps. hymn. et ad mgt. an. sicut in sec. vesp.	
	<b><i>In translatione sancti marti.</i></b> Omnia sicut in communi de uno